ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «08»  декабря  2021 г.  №  2546

Об утверждении списка победителей и призёров

городского профессионального конкурса

«Педагогический дебют» в 2021 году

В соответствии с постановлениями Администрации города Когалыма от

11.10.2013 №2899 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

образования в городе Когалыме», от 30.10.2020 №1981 «Об утверждении

положений о порядке проведения муниципальных профессиональных

конкурсов», на основании приказа управления образования Администрации

города Когалыма от 26.11.2021 №11-Пр-897«Об итогах городского

профессионального конкурса «Педагогический дебют» в 2021 году среди

педагогических работников дошкольных образовательных организаций города

Когалыма»:

1. Утвердить список победителей и призеров городского

профессионального конкурса «Педагогический дебют» в 2021 году согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению образования Администрации города Когалыма

(А.Н.Лаврентьева) произвести финансирование расходов по выплате премий

победителю и призёрам городского профессионального конкурса

«Педагогический дебют» в 2021 году в рамках муниципальной программы

«Развитие образования в городе Когалыме», утверждённой постановлением

Администрации города Когалыма от 11.10.2013 №2899, за счёт средств

бюджета города Когалыма.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете

«Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Глава города Когалыма                                                                     Н.Н.Пальчиков

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 08.12.2021 №2546

Список победителей и призёров городского профессионального конкурса

«Педагогический дебют» в 2021 году

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Должность,

место работы
Место

Сумма

премии

(тыс.руб.)

1.
Максимчук Айман

Шайхомратовна

Инструктор по

физической

культуре

Муниципального

автономного

дошкольного

образовательного

учреждения

город Когалыма

«Сказка»

I 40,0

2.
Эсупова Рашияханум

Амирхановна

Учитель-

дефектолог

Муниципального

автономного

дошкольного

образовательного

учреждения

город Когалыма

«Чебурашка»

II 30,0

3.
Гаджиева Анна

Александровна

Учитель-логопед

Муниципального

автономного

дошкольного

образовательного

учреждения

город Когалыма

«Золушка»

Ш 20,0